Приложение 2.1
к Муниципальному контракту для муниципальных нужд от __________ №_________________________

для энергоснабжаемого объекта №_______________
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗЧИК:
______________________________________________



                          _______________________________________________
Энергоснабжаемый объект:  ____________________________________________________________




 ____________________________________________________________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЕРЕЧЕНЬ

	точек поставки и средств измерений, по которым производится расчет за отпущенную электроэнергию (мощность)

	
	

	Номер точки поставки,

(приложение 1)

Номер точки учета 

Номер старшей точки учета

Наименование точки учета
(объект, фидер, место установки прибора учета)

Прибор учета

Балансовая принадлежность 
прибора учета

Пр/Обр.

Данные ТТ

Данные ТН

Расчетный коэффициент

% потерь для приведения объема к границе балансовой принадлежности

Уровень напряжения 

Примечание

Марка, вид измерений,  знак подкл-я к устройству верхней  ступени

Номер

Тип прибора 

I 1, А

I 2, А

Балансовая принадлежность

U 1,В

U 2,В

Балансовая принадлежность

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	АСКУЭ ____________

	Прибор учета
	Связной номер 
	УСПД (программа)
	Канал связи

	Тип
	Номер
	счетчика
	Тип
	Зав.номер
	(номер телефона)

	
	
	
	
	
	


*Покупатель предоставляет телефонную связь (выделяет телефонный номер) для осуществления автоматического опроса приборов учета, входящих в состав системы учета, если наличие у Покупателя системы учета зафиксировано в Приложении № 2.1 к Договору.

	“Гарантирующий поставщик”
	“Муниципальный заказчик”

	
	

	______________________________ г.
	______________________________г.

	М.П.
	М.П.
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